
Dziennik Ustaw Nr 162 - 6756 - Poz. 1154 

1154 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 28 grudn ia 1998 r. 

w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Weterynarii. 

Na podstawie art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 24 kwiet­
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych, badan iu 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej Inspekcj i 
Weterynaryjnej (Dz. U. Nr 60, poz. 369 i z 1998 r. Nr 106, 
poz. 668) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Głównemu Inspektoratowi Weterynarii nadaje 
się statut, stanowiący załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w źycie z dniem 
1 styczn ia 1999 r. 

M inister Rolnictwa i Gospodarki Żywnośc i owej: 
J. Janiszewski 

Za łączn ik do rozpo rządze ni a Ministra Ro lnictwa i Gospo­
darki Żywnośc i owej z dnia 28 g rudni a 1998 r. (poz. 1154) 

STATUT GŁÓWNEGO INSPEKTORATU WETERYNARII 

§ 1. Główny Inspektorat Weterynari i, zwany dalej 
" G łównym Inspektoratem ", jest urzędem administra­
cj i rządowej obsługującym Głównego Lekarza Wetery­
na rii . 

§ 2. 1. Głównym Inspektoratem kieruje Główny Le­
karz Weterynarii przy pomocy dwóch zastępców Głów­
nego Lekarza Weterynarii , dyrektora generalnego oraz 
kierowników komórek organizacyjnych wymienionych 
w§4ust. 1. 

2. Główny Lekarz Weterynari i moźe upoważn i ć 
osoby, o których mowa w ust. 1, a także innych pracow­
ników Głównego Inspektoratu do podejmowania w je­
go imieniu decyzji w określonych sprawach . 

§ 3. Główny Lekarz Weterynarii może powoływać 
komisje lub zespoły stałe bądź doraźne o charakterze 
opiniodawczo-doradczym, określając ich nazwę, cel 
powołania, skład osobowy, organizację, zakres zadań 
oraz tryb pracy. 

§ 4. 1. W skład Głównego Inspektoratu wch odzą: 

1) Wydział Zwalczania Chorób Zakaźnych Zwie rząt, 

2) Wydział Higieny Środków Spożywczych Pochodze­
nia Zwierzęcego oraz Środków Żywienia Zwierząt, 

3) Wydział Organizacyjno-Prawny, 

4) Wydział Integracji Europejskiej i Współpracy z Za-
granicą, 

5) Wydział Budżetowo-Finansowy, 

6) Wydział Administracyjno-Gospodarczy, 

7) Stanowisko Pracy do Spraw Kadr i Spraw Socjal ­
nych, 

8) Stanowisko Pracy do Spraw Farmacji Weterynaryj ­
nej, 

9) Stanowisko Pracy do Spraw Higieny Materiału Bio­
logicznego, 

10) Stanowisko Pracy do Spraw Informatyki Weteryna­
ryjnej, 

11) Stanowisko Pracy do Spraw Obrony Cywilnej, Bez­
pieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciw­
pożarowej , 

12) Stanowisko Pracy do Spraw Mediów. 

2. Organ izację wewnętrzną i szczegółowy zakres 
zadań komórek organi zacyjnych Głównego Inspekto­
ratu określa regulamin organizacyjny nadany przez 
Głównego Lekarza Weteryna rii. 

Egzem plarze bi eżące i z lat u b i eg łyc h oraz załączni ki można n abywać na podstawie n a d esła nego zamówien ia w Wydzia le Wydawnictw i Poligrafi i 
Gospoda rstwa Pomocniczego Kancelari i Prezesa Rady Min istrów, ul. Pows i ńska 69(7 1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powod u ni edoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać na l eży na piśm i e do Wydz i a ł u Wydawnictw i Poligrafi i 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Pows i ńska 69(7 1, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzyman iu następnego ko lejnego numeru 

o wsze lkich zm ianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłoczn i e i n fo rmować na piśm i e Wydzia ł Wydawnictw i Poligraf ii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kance larii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospo litej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polsk iej " Monitor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, organizacja druku i kolportaż: Wydz i a ł Wydawn ictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Ka nce larii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69(7 1, 02-903 Warszawa, te l. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczo no z pOlecenia Prezesa Rady Ministrów w Wojskowych Zakładach Graficznych, ul. Grzybowska 77, 00-844 Warszawa 

Za m . 849tN/S/98 ISSN 0867-3411 Cena 19 zł 8 gr 


